



Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego

Katowice, dnia 1 czerwca 2015 roku
ROPS.ES.6112.1.2015

Pan
Maciej Mika
Wójt Gminy
Radziechowy-Wieprz

Szanowny Panie Wójcie

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego realizuje w partnerstwie z Instytutem Pracy i Spraw Socjalnych projekt innowacyjny pn. „Efektywna i skuteczna przedsiębiorczość społeczna”. W jego wyniku opracowano, przetestowano i usprawniono portal eRPES.pl, który stanowi wsparcie podczas dokonywania analiz i diagnozy lokalnego sektora ekonomii społecznej, rozwiązywania problemów społecznych, nawiązywania współpracy międzysektorowej oraz międzyinstytucjonalnej, a także wymiany wiedzy i najlepszych praktyk z zakresu przedsiębiorczości społecznej.

W związku z powyższym serdecznie zapraszam do udziału w szkoleniach i seminariach szkoleniowych z zakresu zarządzania potencjałem ekonomii społecznej z wykorzystaniem możliwości wypracowanego produktu. Będą one stanowiły okazję do zapoznania się z założeniami, strukturą i sposobem obsługi portalu eRPES.pl.

Realizację szkoleń i seminariów zaplanowano między III a IV kwartałem 2015 roku na terenie województwa śląskiego. Może w nich uczestniczyć od 2 do 4 osób, przy czym będziemy wdzięczni za przekazanie informacji o prowadzonym naborze przedstawicielom współpracujących podmiotów ekonomii społecznej, zwłaszcza spółdzielni socjalnych, centrów i klubów integracji społecznej, organizacji pozarządowych, warsztatów terapii zajęciowej i zakładów aktywności zawodowej, potencjalnie zainteresowanym tematyką szkoleniową. Jednocześnie pragnę nadmienić, że udział w proponowanych przez nas formach podnoszenia kwalifikacji jest bezpłatny i wiąże się z prawidłowym wypełnieniem oraz przesłaniem do ROPS odpowiednich dokumentów, w tym formularza zgłoszeniowego, dostępnego na stronie internetowej projektu pi.rops-katowice.pl lub rops-katowice.pl.

Zachęcam do zapoznania się z portalem eRPES.pl. Dodatkowe informacje znajdują się w dołączonych ramowych programach oraz materiałach instruktażowych zamieszczonych na stronie pi.rops-katowice.pl, w zakładce „Do pobrania”. W przypadku ewentualnych pytań lub wątpliwości zapraszam do kontaktu z pracownikami Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, pod numerem telefonu 32 730 68 96.

Z poważaniem

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Województwa Śląskiego
Zastępca Dyrektora
M. Hełka

Obrazy



Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700
tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl
www.radziechowy-wieprz.pl



- [illegible]

4. Seminarium nt. Zarządzenie strategiczne w podmiocie ekonomicznej, Mławie: Wydawnictwo „Katedra”, dn. 14 października 2015 r., kiczka-niebie: 20.
- Zagadnienia merytoryczne:
- a) Złożenie doświadczeń i istota zarządzania strategicznego;
 - b) Wykryzaniowanie koncepcji zarządzania strategicznego w praktyce zarządzania sektorem ekonomicznym (koncepcji i podmiotem ekonomicznym);
 - c) Aspekty planowania strategicznego;
 - d) Benchmarking w praktyce podmiotów ekonomicznych;
 - e) Nowe trendy w zarządzaniu w kontekście możliwości ich wykorzystania na potrzeby sektora ekonomicznego;
 - f) Portfel ekspansji p.t. idea, funkcje, możliwości zastosowania i sposoby wykonywania.

Do udziału w seminariach szkoleniowych zapraszamy pracowników i wolontariuszy jednostek organizacyjnych pomocy społecznej z terenu województwa Śląskiego, w szczególności kadry zarządzającą JOPS, przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, urzędników pracy, przedsiębiorców, spółdzielni społecznych, warsztatów terapii zajęciowej, zakładów aktywności zawodowej, spółdzielni społecznych, organizacji pozarządowych, centrów i klubów integracji społecznej.

Tematyka seminariów będzie komplementarna względem zagadnień poruszanych na szkoleniu. Będzie one stanowiły okazję do zainicjowania się z założeniami, obsługą i sposobami wykorzystywania wypracowanych w ramach projektu produktu finalnego. Pozwoli jednocześnie na pogłębienie wiedzy i umiejętności w zakresie rozpoznawania i wzmacniania potencjału nowopowstałego podmiotu ekonomicznego społecznej oraz wykorzystywania ekonomii społecznej jako narzędzia rozwiązywania problemów społecznych i rozwoju lokalnego.

W celu dokonania zgłoszenia, należy dokonać rejestracji na stronie glogos-katowice.pl oraz dostarczyć wymagane dokumenty. Dokładne miejsca realizacji zajęć oraz ich programy zostaną ogłoszone w oddzielnym terminie.

wspieranie z Instytutem Pracy i Spraw Socjalnych projekt innowacyjny po „Dzielnia i skuteczna przedsiębiorczość społeczna”. W jego wyniku opracowano, przetestowano i usprawniono portal eKPES.pl, który stanowi wsparcie podczas dokonywania analiz i diagnozy lokalnego sektora ekonomicznego, rozwiązywania problemów społecznych, nawiązywania współpracy międzysektorowej oraz międzyinstytucjonalnej, a także wymiany wiedzy i najlepszych praktyk z zakresu przedsiębiorczości społecznej.

W związku z powyższym serdecznie zapraszam do udziału w szkoleniach i seminariach szkoleniowych z zakresu zarządzania potencjałem ekonomii społecznej

z wykorzystaniem możliwości wyodrębnienia produktu. Będą one stanowiły odcinek z zapoznania się z założeniami, strukturą i sposobem obsługi portalu ERPC2S.

Realizację szkoleń i seminarium zaplanowano między 14 a 19 kwietnia 2015 roku na terenie województwa śląskiego. Może to być uczestnictwem **od 2 do 4 osób**, przy czym będziemy wdzięczni za przekazanie informacji o prowadzonych naborze przedstawicieli wypodrzących podmiotów: ekonomii społecznej, zwłaziska spółdzielni nieajnych, centrów i klubów integracji społecznej, organizacji pozarządowych, warsztatów terapii zajęciowej i zakładów kazytelowych zawodowej, potencjalnie zainteresowanych terapią kazytelową (jednocześnie pragnę nadmienić, że udział w proponowanych zajęciach na formach podmiotowa kwalifikacji jest bezpłatny i wiąże się z prawdziwym upewnieniem oraz przesłaniem do ROPS odpowiednich dokumentów, w tym formularza zgłoszeniowego, dostępnego na stronie internetowej

Zachęcam do zapoznania się z portalem orpesp.pl. Dodatkowe informacje znajdują się w dokonywanych razowych programach oraz materiałach instruktażowych zamieszczonych na stronie piropo-kawoniewski.pl, w zakładce „Do pobrania”. W przypadku ewentualnych pytań lub wątpliwości zapraszam do kontaktu z pracownikami Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, pod numerem telefonu: **22 730 68 96**.

Uwaga 14. Zarządzenie strategiczne w podmiotach ekonomii społecznej. Modliwiec, 14 października 2015 r., liczba miejsc: 20.

4. Seminarium nt. Zarządzanie strategiczne w podmiotach ekonomii społecznej. Modułowo-
innowacyjne, Katowice, dn. 14 października 2015 r., liczba miejsc: 20.

b) Wykazanie koncepcji zarządzania strategicznego w modelu zarządzania organizacją

- a) Założenia definicje i istota zarządzania strategicznego.
- b) Wykorzystanie koncepcji zarządzania strategicznego w praktyce zarządzania sektorem ekonomii społecznej i podmiotem ekonomii społecznej.
- c) Etapy planowania strategicznego.
- d) Benchmarking w praktyce przedsiębiorstw ekonomii społecznej.
- e) Nowe trendy w zarządzaniu w kontekście możliwości ich wykorzystania na potrzeby sektora ekonomii społecznej.
- f) Portal *erpas.pl* – idea, funkcje, możliwości zastosowania i sposób użytkowania.

Do udziału w seminariach szkoleniowych zapraszamy pracowników i wolontariuszy jednostek organizacyjnych pomocy społecznej z terenu województwa Śląskiego, w szczególności kadry zarządzającą JOPS, przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, urzędników pracy, przedsiębiorców, spółdzielni społecznych, warsztatów terapii zajęciowej, zakładów aktywności zawodowej, spółdzielni społecznych, organizacji pozarządowych, centrów i klubów integracji społecznej.

Tematyka seminariów będzie komplementarna względem zagadnień poruszanych na szkoleniu. Będzie one stanowiły okazję do zainicjowania się z założeniami, obsługą i sposobami wykorzystywania wypracowanych w ramach projektu produktów finalnych. Pozwoli jednocześnie na pogłębienie wiedzy i umiejętności w zakresie rozpoznawania i wzmacniania potencjału nowopowstałego podmiotu ekonomicznego społecznej oraz wykorzystywania ekonomii społecznej jako narzędzia rozwiązywania problemów społecznych i rozwoju lokalnego.

W celu dokonania zgłoszenia, należy dokonać rejestracji na stronie glogos-katowice.pl oraz dostarczyć wymagane dokumenty. Dokładne miejsca realizacji zajęć oraz ich programy zostaną ogłoszone w oddzielnym terminie.

Termin II: 17-18 sierpnia 2015 r., liczba miejsc: 40
Termin III: 3-4 września 2015 r., liczba miejsc: 40
Termin IV: 14-15 września 2015 r., liczba miejsc: 40
Termin V: 28-29 września, liczba miejsc: 40
Termin VI: 5-6 października, liczba miejsc: 40
Termin VII: 19-20 października 2015 r., liczba miejsc: 40
Termin VIII: 5-6 listopada 2015 r., liczba miejsc: 40

Ramowy zakres merytoryczny szkolenia:

- Wielospektrowa analiza i ocena funkcjonowania organizacji, z uwzględnieniem specyfiki podmiotów ekonomicznej społecznej.
- Możliwości i szanse zarządzania strategicznego jako narzędzia rozwoju podmiotu ekonomicznej społecznej.

Łódź, 1997. 120 s. 120 zł.

- Metody rozwiązywania problemów społecznych. Poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań w obszarze polityki społecznej.
- Mediowcy wykorzystanie efektu synergii powstałego w wyniku współpracy międzysektorowej.
- Identyfikacja i zaangażowanie kluczowych interesariuszy w proces rozwoju lokalnego. Wspólne obszary działań i kształtowanie relacji partnerskich.
- Podmioty ekonomii społecznej jako kreatorzy produktów lokalnych. Zasady prowadzenia marketingu territorialnego.

zasobów kompetencyjnych i organizacyjnych oraz użyteczności społecznej, z drugiej zaś pozwoli na teoretyczne i praktyczne poszerzenie wiedzy nt. zarządzania strategicznego, kompleksowego podejścia do rozwiązywania problemów społecznych oraz nawiązywania współpracy międzysektorowej, które stoją u podstaw produktu.

W celu dokonania zgłoszenia, należy dokonać rejestracji na stronie pi.reps-katowice.pl oraz dostarczyć wymagane dokumenty. Szkolenia odbędą się na terenie województwa śląskiego. Dokładne miejsca realizacji zajęć oraz zakres tematyczny poszczególnych szkoleń zostanie ogłoszony w późniejszym terminie. Podczas szkolenia organizator bezpłatnie zapewnia nocleg, wyżywienie, przejazd krawową oraz materiały dydaktyczne. Uczestnicy we własnym zakresie pokrywają koszty